viên Bảo tàng tỉnh nhân dịp Xuân Nhâm Dần năm 2022 và các sự kiện trọng đại

của đất nước, của tỉnh, dịp kỷ niệm của dân tộc; thực hiện các video clip quảng

bá, giới thiệu điểm tham quan tại Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng và đờn

ca tài tử chủ đề “Tiếng hát Di sản trên quê hương Bác Tôn” và tin bài các đoàn